Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5790 / Bloco P
e-mail:

O PRÓ-REITOR
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
o Edital no 77/2020-PRH,
contido no Processo no 3493

Art. 1o Alterar, a pedido, a composição da
meio da Portaria no 302/20
Professor Temporário, aberto por meio do Edital
conhecimento conforme segue

(02) Prática Clínico-laboratorial
Desligar o Presidente: Prof
Designar como Presidente

Desligar o secretário: Profa. Dra.
Designar como secretário:

(09) Ginecologia e Obstetrícia
Desligar o membro: Prof. Esp.
Designar como membro: Prof

Desligar o secretário: Prof. Dr.
Designar como secretário:

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
efeitos a 04 de setembro de 20

Pró-Reitor

Universidade Estadual de Maringá
e Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA No 433/2020-PRH

OR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,

a Portaria no 302/2020-PRH, a Resolução n
3493/2020-PRO,

RESOLVE

Alterar, a pedido, a composição da comissão de seleção nomeada por
/2020-PRH, para atuar no Processo Seletivo

ário, aberto por meio do Edital no 77/2020-PRH, para a área de
conhecimento conforme segue:

laboratorial
Profa. Dra. Tania Cristina A. Becker – (UEM)

: Prof. Dr. Luciano de Andrade – (UEM)

Desligar o secretário: Profa. Dra. Maria Cristina Bronharo Tognim – (UEM)
 Profa. Dra. Paula Gimenez Milani Fernandes

Ginecologia e Obstetrícia
Esp. Adilson Carlos Gomes – (UEM)
Profa. Me. Jovita Maria Matarezi de Souza – (UEM)

. Dr. Hilton Jose Pereira Cardim – (UEM)
 Prof. Dr. Nilson Carlos More – (UEM)

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
de 2020.

Maringá, 16

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
no uso de suas atribuições, e considerando

Resolução no 58/2020-CAD e o

de seleção nomeada por
Processo Seletivo Simplificado para

PRH, para a área de

(UEM)
Paula Gimenez Milani Fernandes – (UEM)

(UEM)

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

 de setembro de 2020.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários